
Uchwała N 2024 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2024 roku 

2024 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach , dotyczącego ustalenia na 

2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kielecki, maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe i inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form 

i specjalności kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczący ustalenia na 2024 rok planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kielecki, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe i inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, 

na które przyznawane jest dofinansowanie. 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu 

w Kielcach. 

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 
Starosta: 
Mirosław Gębski 
Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 
Członkowie Zarządu: 
Stefan Bąk 
Cezary Majcher 
Mariusz Ściana 


